РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

 город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2024 № 2352-п

О создании рабочей группы
по подготовке к проведению
фестиваля «FestМеждуРек»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:
    1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к проведению
фестиваля«FestМеждуРек», согласно приложению.

      2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

    3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
муниципального округа (Шипеева Е.Е.)  опубликовать данное постановление
в средствах массовой информации.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике
и инвестиционной политике Легалову Т.В.

Первый заместитель главы
Междуреченского муниципального округа                                     Е.А.Соловьев

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа
от 03.10.2024 № 2352-п

Состав рабочей группы по подготовке
 к проведению фестиваля«FestМеждуРек»

Соловьев
Евгений Александрович

- первый заместитель главы Междуреченского
муниципального округа, председатель рабочей группы

Момот
Вячеслав Николаевич

Доровских
Инга Николаевна

Члены рабочей группы:

- директор МБУ «Агентство по развитию туризма,
инфестиций и предпринимательства», ответственный
за организацию фестиваля

- заместитель директора МБУ «АРТИП», помощник
ответственного за организацию фестиваля

Легалова
Татьяна Валентиновна

Хайбуллин
Ринат Тагирович

- заместитель главы Междуреченского
муниципального округа по экономике и
инвестиционной политике

- заместитель главы Междуреченского
муниципального округа по административным органам
и связям с общественностью

Черкашин
Евгений Петрович

- заместитель главы Междуреченского
муниципального округа по социальным вопросам

Крамаренко
Дмитрий Николаевич

- заместитель главы Междуреченского
муниципального округа по городскому хозяйству

Стяжкин
Руслан Леонидович

- директор МКУ «Управление по благоустройству,
транспорту и связи»

Журавлева
Наталья Геннадьевна

- начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации Междуреченского
муниципального округа

Себелев
Кирилл Александрович

- и.о. Председателя Комитет по управлению
имуществом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

Шипеева - начальник отдела по работе со СМИ

Екатерина Евгеньевна

Фиткевич
Юлия Валерьевна

- директор МАУ СМИ «КВАНТ»

Осипов
Илья Николаевич

- директор ООО «Чаплин КП»

Начальник управления предпринимательства
и инвестиционной политики администрации
Междуреченского муниципального округа                                    Н.Г.Москалева